
 

 

 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 

 

                                                     

 

 

SETTORE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

Proposta n. 1302              del  01/08/2018 

Determina n. 1150           del 01/08/2018 

 

 

 

OGGETTO: SELEZIONE AGENTI DI POLIZIA LOCALE A TEMPO 

DETERMINATO. RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.1114 

DEL 20 LUGLIO 2018. APPROVAZIONE NUOVA GRADUATORIA 

 

 

 

 

 

 

. 

 



 
CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

Città della Disfida 

Determina Dirigenziale del Settore SETTORE 
ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE 
UMANE Proposta n. 1302 del 01/08/2018 
Numero Generale  del    

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Dott. ssa Filannino Savino 

giusta decreto sindacale n. 35 del 18 luglio 2018 

PREMESSO che 

− con determinazione dirigenziale n. 601 del 21 aprile 2018 è stata indetta una procedura selettiva per la 
formazione di una graduatoria, per soli titoli di studio e di servizio, di agenti di polizia locale - categoria 
C1 - da assumere a tempo determinato nel triennio successivo all’approvazione, con riserva di posti a 
favore delle seguenti categorie di volontari delle Forze Armate congedati senza demerito: 

• volontari in ferma breve di tre o più anni; 

• volontari in ferma prefissata di uno o quattro anni; 

• ufficiali di complemento in ferma biennale ed in ferma prefissata; 

− con il medesimo provvedimento sono stati approvati l’avviso pubblico di selezione e lo schema di 
domanda di partecipazione alla procedura, pubblicati nel link Amministrazione trasparente/Bandi di 
concorso del sito istituzionale in data 15 maggio 2018 con scadenza fissata al 30 maggio 2018; 

− con determinazione dirigenziale n. 1114 del 20 luglio 2018 è stata approvata la graduatoria generale dei 
candidati ammessi alla selezione in argomento ed è stata disposta l’assunzione di n. 14 agenti di polizia 
locale e tempo determinato, tra cui 4 beneficiari di riserva;   

VERIFICATO che 

− il candidato ALBANESE ANDREA, (classificato nella determinazione n. 1114 del 20/7/2018 come 
titolare della riserva di cui all’art. 2 dell’avviso pubblico) alla data di presentazione della domanda di 
selezione non aveva concluso il proprio rapporto di lavoro con il 5° Reggimento Fanteria “Aosta” di 
Messina  non rientrando, per l’effetto, nella categoria di volontari delle Forze Armate congedati senza 
demerito; 

− per quanto sopra non opera in suo favore la riserva di cui all’art. 2 dell’avviso pubblico talchè lo stesso 
deve essere ricollocato nella graduatoria generale senza riserva con valutazione del periodo di lavoro con 
il 5° Reggimento Fanteria “Aosta” di Messina solo ai fini dell’esperienza lavorativa posseduta, escludendo 
la riserva; 

− in relazione alle candidate GELATO VALENTINA e GIACCOLI VIVIANA, la graduatoria generale 
pur riportando l’esatta attribuzione dei punteggi distinti per titolo di studio e servizio (specificatamente: n. 
0,5 punti per la laurea e n. 15 punti per servizio alla candidata Gelato Valentina; n. 3 punti per il titolo di 
studio e n. 3 punti per servizio alla candidata Giaccoli Viviana), per mero errore materiale, riportava la 
sommatoria titoli pari 0,5 in luogo di 15,5 per la prima candidata, e di  3 in luogo di 6 per la seconda 
candidata: conseguentemente il punteggio per titolo di studio e servizio delle due candidate deve essere 
rettificato rispettivamente in 15,5 e 6; 

− in relazione al candidato AMICO ANGELO, la graduatoria generale, come da questi segnalato con PEC 
prot. n. 55944 del 27.07.2018, non riportava la valutazione del servizio civile volontario nazionale di n. 12 
mesi, dichiarato invece nella domanda di ammissione: conseguentemente il punteggio deve essere 
rettificato in punti: 17,5 



 

− in relazione alla candidata DINUZZI ANNA, la graduatoria generale, per errore del sistema riportava un 
anno di nascita (1900) differente da quello reale (1997): conseguentemente, pur non cambiando il 
punteggio complessivo pari a 0 (zero) deve essere modificata la posizione nella graduatoria; 

PRESO ATTO   

− della comunicazione giunta via pec in data 28 luglio 2018 acquisita al prot. n. 56133 del 30.07.2018, con 
la quale la candidata DE ROSA LIBERATA, ha rinunciato all’assunzione di cui in premessa; 

− della comunicazione giunta via pec del 29 luglio 2018 la candidata FONZETTI VITTORIA ha 
rinunciato all’assunzione di cui in premessa; 

− delle comunicazioni giunte via pec del 1° agosto 2018 dai candidati RUTIGLIANO MARIA, 
MAZZARELLA GUGLIELMO, FAVICCHIO ANDREA, LANDRICCIA DAMIANO, SURIANO 
SARA e TURSI AGOSTINO in cui hanno  rinunciato all’assunzione; 

che i seguenti candidati convocati per la visita preassuntiva non si sono presentati come comunicato con 
email dal medico del lavoro incaricato: CONTINI DANIELA, RUSSILLO GIOVANNA, 
MONTENEGRO FILOMENA FLORIANA, TARTARO CRISTIAN, MARINELLI JESSICA; 

PRESO ATTO, altresì 

- della comunicazione giunta via pec del sig. Tartaro Cristian, il quale rappresentava che, poiché 
attualmente svolge servizio in qualità di Ufficiale presso il Ministero della Difesa – Aeronautica militare 
fino al 10 ottobre 2018,  resta salvo il diritto all’assunzione per future esigenze dell’amministrazione; 

VERIFICATO che 

- quanto richiesto dal sig. Tartaro Cristian trova fondamento nell’art.678 del D. Lgs. n. 66/2010, e pertanto 
per le convocazioni in corso si procederà allo scorrimento della graduatoria vista l’impossibilità del sig. 
Tartaro di prendere servizio ma, fintanto che permarrà il requisito, non sarà escluso dalla graduatoria;  

CONSIDERATO che la mancata presentazione alla visita medica preventiva preassuntiva di accertamento 
dell’idoneità fisica all’impiego disposta in data 30 luglio 2017, come comunicato nella PEC di invito e ribadito 
telefonicamente, sarebbe stata considerata rinuncia all’assunzione ed esclusione dalla graduatoria ai sensi 
dell’art.12 dell’avviso pubblico; 

RICHIAMATI 

− l’art. 7 dell’avviso di selezione, ai sensi del quale l’accertamento dell’effettivo possesso dei requisiti 
dichiarati dai candidati e richiesti dal bando, sarà effettuato dopo l’avvenuta formazione della graduatoria 
finale e solo con riguardo ai soggetti da contrattualizzare, fermo restando che in caso di accertamento di 
dichiarazioni false o non veritiere il candidato sarà escluso definitivamente dalla graduatoria; 

− l’art. 12 dell’avviso di selezione, ai sensi del quale la rinuncia all’assunzione o alla proposta lavorativa già 
accettata, o le dimissioni dal contratto di lavoro in corso, comporteranno l’esclusione del candidato dalla 
graduatoria finale, che sarà conseguentemente rimodulata; 

VISTI 

− il vigente Regolamento comunale di accesso presso il Comune di Barletta; 

− il d. lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 

− il d. lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 



− il d. lgs. 15 marzo 2010, n. 66 e s.m.i.; 

Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del d. lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii. 

DETERMINA 

La premessa narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

DI RETTIFICARE la graduatoria generale dei candidati ammessi di cui alla determinazione dirigenziale n. 1114 
del 20 luglio 2018 nella maniera che segue: 

− escludendo dal beneficio della riserva di cui all’art. 2 dell’avviso pubblico il candidato ALBANESE 
ANDREA, in quanto lo stesso, alla data di presentazione della domanda di selezione, non aveva concluso 
il proprio rapporto di lavoro con il 5° Reggimento Fanteria “Aosta” di Messina, non maturando, per 
l’effetto, il requisito soggettivo di volontario delle Forze Armate congedato senza demerito, ma lasciando 
inalterata la sua posizione in graduatoria;  

− attribuendo alle candidate GELATO VALENTINA e GIACCOLI VIVIANA, un punteggio per 
sommatoria titoli rispettivamente di 15,5 e 6, rimanendo invariati i punteggi specifici già attribuiti per 
titoli di studio/laurea/servizio; 

− attribuendo al candidato AMICO ANGELO n. 12 punti per il servizio civile volontario nazionale di n. 12 
mesi, come da questi dichiarato nella domanda di ammissione alla graduatoria; 

− modificando la posizione in graduatoria della candidata DINUZZI ANNA, perché, per un errore del 
sistema riportava un anno di nascita (1900) differente da quello reale (1997) anche se non modifica il 
punteggio complessivo che rimane pari a 0 (zero); 

DI ESCLUDERE dalla graduatoria, ai sensi dell’art. 12 dell’avviso di selezione, per aver rinunciato 
espressamente all’assunzione, i candidati: 

1. DE ROSA LIBERATA, 

2. FONZETTI VITTORIA, 

3. RUTIGLIANO MARIA,  

4. MAZZARELLA GUGLIELMO,  

5. FAVICCHIO ANDREA  

6. LANDRICCIA DAMIANO 

7. SURIANO SARA  

8. TURSI AGOSTINO 

DI ESCLUDERE dalla graduatoria, ai sensi dell’art. 12 dell’avviso di selezione, i candidati di seguito indicati per 
assenza ingiustificata alla visita medica preventiva preassuntiva, di accertamento dell’idoneità fisica all’impiego: 

1. CONTINI DANIELA 

2. RUSSILLO GIOVANNA 

3. MONTENEGRO FILOMENA FLORIANA 



4. MARINELLI JESSICA 

DI MANTENERE IN GRADUATORIA, il sig. TARTARO CRISTIAN, ai sensi del Dlgs n. 66/2010 art 678 
poiché attualmente svolge servizio in qualità di Ufficiale presso il Ministero della Difesa – Aeronautica militare 
fino al 10 ottobre 2018; 

DI ALLEGARE al presente provvedimento la graduatoria generale rettificata, con evidenze delle esclusioni; 

DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art.9 dell’avviso pubblico, la pubblicazione del presente provvedimento sul 
sito istituzionale del Comune di Barletta e nella sezione Amministrazione trasparente/Bandi di concorso ha valore 
di notifica per i partecipanti alla selezione; 

DI DARE ATTO che ulteriori rinunce all’assunzione o alla proposta lavorativa già accettata, o le dimissioni dal 
contratto di lavoro in corso, comporteranno l’esclusione del candidato dalla graduatoria finale, che sarà 
conseguentemente rimodulata e, per gli effetti, si darà luogo allo scorrimento della graduatoria; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

DI DARE ATTO che il sistema HYPERSIC, in uso nell’ente per l’informatizzazione degli atti amministrativi, 
previa apposizione della firma digitale sul presente atto da parte del dirigente responsabile del servizio, invierà 
automaticamente la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per l’apposizione della sua 
firma digitale per il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa a norma dell’art.153, 
comma 5 del d.lgs.n.267/2000. 

DI DARE ATTO che il sistema HYPERSIC, in uso nell’ente per l’informatizzazione degli atti amministrativi, 
previa apposizione della firma digitale del dirigente responsabile del servizio finanziario, invierà automaticamente 
la presente determinazione, per la sua pubblicazione, all’ Albo pretorio Informatico. 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione trasparente/Bandi 
di concorso del sito istituzionale. 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa prevista, ai sensi dell’art. 151, comma 4, T.U.E.L; 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO 

RISORSE UMANE 

 

Dott. Savino Filannino 

 

 
 
 
 
 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

FILANNINO SAVINO;1;96614957263142172233938716219156196376



COMUNE DI BARLETTA

Visti

1302

SELEZIONE AGENTI DI POLIZIA LOCALE A TEMPO DETERMINATO. RETTIFICA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.1114 DEL 20 LUGLIO 2018. APPROVAZIONE NUOVA
GRADUATORIA

2018

Gestione economica

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

Nr. adozione settore: 131 Nr. adozione generale: 1150
01/08/2018Data adozione:

08/08/2018Data

FAVOREVOLE

Nigro Michelangelo

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della presente proposta, ai sensi dell'art. 183,
comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Dirigente del Settore Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49908602088318860450596018813326241115



 

Originale 

 

CITTÀ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

 

   Albo   Pretorio  Informatico 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 

 

DATA  01/08/2018                          N°  1150 

 

 

CERTIFICATO    DI   PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata 

affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 08/08/2018 e  vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 23/08/2018 

 

 

Barletta, lì 08/08/2018 

 
Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico 

 
 
 



Progress CANDIDATO
DATA DI 

NASCITA

VALUTAZIONE 

TITOLO DI STUDIO
LAUREA

VALUTAZIONE 

SERVIZIO

PREFERENZA 

FIGLI A CARICO

PREFERENZA 

LODEVOLE 

SERVIZIO

RISERVA FORZE 

ARMATE

SOMMATORIA 

TITOLI

MOTIVI DI 

ESCLUSIONE

1 DE ROSA LIBERATA 24/06/74 6 0,5 24 1 30,5 RINUNCIA

2 ROCCO LAURA VALERIA 31/01/87 6 0 24 2 X 30

3 DICATALDO ANTONIO 07/09/84 6 0 24 X 30

4 CONTINI DANIELA 30/06/80 6 0 24 30 RINUNCIA

5 RUBERTO MARIA 30/09/73 6 0 24 2 30

6 FONZETTI VITTORIA 11/08/63 6 0 24 30 RINUNCIA

7 RUSSILLO GIOVANNA 07/07/75 5 0,5 24 29,5 RINUNCIA

8 DELCURATOLO MARIA LUISA 22/02/75 5 0,5 24 2 29,5

9 MONTENEGRO FILOMENA FLORIANA 02/08/89 5 0 24 X 29 RINUNCIA

10 LANOTTE VALENTINA 02/02/83 5 0 24 1 29

11 TARTARO CRISTIAN 29/10/81 5 0 24 29

12 MARINELLI JESSICA 16/10/80 5 0 24 29 RINUNCIA

13 CASTELLANO GIUSEPPE 23/05/79 5 0 24 1 29

14 TURSI AGOSTINO 07/04/77 5 0 24 1 29 RINUNCIA

15 MAZZARELLA GUGLIELMO 15/12/68 5 0 24 29 RINUNCIA

16 FAVICCHIO ANDREA 02/07/83 3 0,5 24 27,5 RINUNCIA

17 RUTIGLIANO MARIA 11/01/80 3 0,5 24 27,5 RINUNCIA

18 SURIANO SARA 24/06/76 3 0,5 24 27,5 RINUNCIA

19 TANZARELLA LUCIANO 12/06/73 3 0,5 24 27,5

20 DI FIORE EMILIA 27/01/73 3 0,5 24 27,5

21 ALBANESE ANDREA 16/01/95 3 0 24 27

22 BORRACCINO DOMENICO 28/09/84 3 0 24 X 27

23 PRUDENTE GIUSEPPE DOMENICO 09/08/80 5 0 22 X 27

24 LANDRICCIA DAMIANO 09/08/73 3 0 24 3 27 RINUNCIA

25 BONITO ATTILIO 05/05/71 3 0 24 27

26 MAROLLA ANTONELLA 08/12/67 3 0 24 2 X 27

27 CICCARELLI GIUSEPPINA 11/11/91 0 0,5 24 24,5

28 RUTIGLIANO TIZIANA 28/07/84 6 0,5 18 2 24,5



29 VITRANI GIUSEPPE 06/03/82 0 0,5 24 X 24,5

30 CARAMIA MARGHERITA 05/12/73 0 0,5 24 24,5

31 SINISI ROBERTO 28/09/66 0 0,5 24 24,5

32 SIPONE RICCARDO 01/02/62 0 0,5 24 2 24,5

33 SFREGOLA CORRADO GIUSEPPE 20/06/90 0 0 24 X 24

34 DIMATTEO FABIO 19/11/89 0 0 24 X 24

35 MACCHIARULO LUIGI 31/03/89 0 0 24 X 24

36 COLASANTO CARMELA 08/03/89 0 0 24 1 X 24

37 DISTASO MICHELE 30/01/87 0 0 24 X 24

38 GIANNELLA FRANCESCO 26/08/86 0 0 24 X 24

39 CATAMO ANGELANTONIO 28/07/86 0 0 24 X 24

40 DIPAOLA SAVERIO 25/10/85 0 0 24 X 24

41 LOMARTIRE ANDREA 14/11/83 0 0 24 X 24

42 DIMICCOLI DANIELE GENNARO 13/07/83 0 0 24 1 X 24

43 PEDICO GIROLAMO 20/05/83 0 0 24 X 24

44 MUSTI GIUSEPPE 09/06/81 0 0 24 X 24

45 IACONISI MARCELLO 24/09/80 0 0 24 1 24

46 ZINGARO MICHELE 19/06/79 0 0 24 2 24

47 FIGLIOLIA ROBERTO TOMMASO ROSARIO 07/10/76 0 0 24 24

48 BOTTA ANGELO 08/02/76 0 0 24 1 24

49 PICCOLO PASQUALE 23/09/75 0 0 24 2 X 24

50 RAGNO GIOVANNI 08/06/74 0 0 24 2 24

51 CICOLELLA MAURO 19/07/63 0 0 24 24

52 D'AMELIO GIUSEPPE 30/06/75 3 0 19 1 22

53 GUGLIELMI SILVANO DONATO 09/11/58 6 0 15 21

54 MONTINARO PAOLO 29/06/88 5 0,5 15 X 20,5

55 D'ANGIULLI SIMONA 10/05/79 6 0 14 20



56 VARLESE GABRIELLA MARIA CARMELA 13/09/88 6 0,5 13 19,5

57 CIRILLO ROBERTO 28/05/84 3 0 16 19

58 LISO ANTONETTA 10/08/71 5 0 14 19

59 VESTITO ANNA 14/09/95 6 0,5 12 X 18,5

60 GUGLIELMI EMILIA 04/10/88 6 0,5 12 18,5

61 DELCURATOLO ORNELLA 02/11/87 6 0,5 12 18,5

62 ROSITO ANTONELLA 28/12/82 6 0,5 12 18,5

63 STRANIERE FEDELE 25/05/83 6 0 12 1 X 18

64 ACQUAVIVA MICHELE 10/06/80 6 0 12 2 18

65 BALZANO ADRIANA 25/05/91 5 0,5 12 17,5

66 AMICO ANGELO 25/04/88 5 0,5 12 17,5

67 GRIECO MARCO PIO 06/03/96 5 0 12 X 17

68 QUARTO MAURIZIO 03/11/90 5 0 12 X 17

69 DIGIOVANNI RUGGIERO 22/04/83 5 0 12 17

70 DELROSSO RAFFAELE 29/09/81 6 0 10 16

71 CORVASCE ANTONIO 01/04/79 6 0 10 2 16

72 DE FINIS DAVIDE 10/05/89 5 0,5 10 15,5

73 GELATO VALENTINA 17/09/87 0 0,5 15 15,5

74 PUTIGNANO CRISTINA 18/05/87 3 0,5 12 15,5

75 NENNA ANGELICA 12/08/80 3 0,5 12 15,5

76 PIZZI MARIANO 11/07/78 5 0,5 10 3 15,5

77 IAMPIETRO LISA ANTONIETTA 17/12/70 0 0,5 15 15,5

78 SORBO SARA 30/12/93 3 0 12 15

79 GUAGLIONE CARLO 16/10/93 3 0 12 15

80 FILANNINO EMANUELE 28/04/92 3 0 12 15

81 CORCELLA GIANPIERO 25/03/92 3 0 12 X 15

82 LISO ALESSANDRO 17/10/89 3 0 12 15

83 RIZZI RAFFAELE 31/10/79 3 0 12 X 15

84 FILANNINO DOMENICO 28/11/78 5 0 10 15



85 PALMITESSA GIUSEPPE RENATO 03/05/71 3 0 12 2 15

86 PAPARELLA ANGELO 01/07/66 3 0 12 15

87 CRUDELE DORIANA 09/08/86 5 0 9 14

88 FARANO ALBERTO 27/09/85 3 0 11 14

89 PUTIGNANO DONATO SIMONE 26/07/96 3 0 10 13

90 COLASUONNO GIANLUCA 02/12/88 0 0 13 X 13

91 D'ALTO COSIMO DANIELE 08/09/80 3 0 10 13

92 PAOLILLO RUGGIERO 02/02/77 3 0 10 13

93 CORVASCE MICHELE 15/08/76 3 0 10 13

94 COLANGELO ENVER EMILIANO 04/12/75 3 0 10 13

95 DIBARI GIUSEPPE ANTONIO 10/02/83 0 0,5 12 12,5

96 AURITANO ROSALIA 27/11/71 0 0,5 12 12,5

97 SCOMMEGNA RUGGIERO 14/09/94 0 0 12 X 12

98 GRIMALDI MARCO 01/11/93 0 0 12 12

99 BALACCO ROSALBA 18/08/92 0 0 12 12

100 CASTORE DOMENICO 01/04/92 0 0 12 12

101 MANGANO NATALY INCORONATA 25/12/88 0 0 12 1 12

102 BORRACCINO GIOVANNA 31/01/86 0 0 12 12

103 TROVISI ANGELO 16/07/83 0 0 12 12

104 FILOGRASSO GIOACCHINO 18/02/82 0 0 12 X 12

105 CARELLA MAURO LUCA 18/10/76 0 0 12 2 12

106 STELLA GIUSEPPE 20/04/73 0 0 12 2 12

107 CARBONE VINCENZO 28/07/72 0 0 12 1 12

108 CICCARELLI LUIGI 15/01/64 0 0 12 1 12

109 NENNA DOMENICO 23/01/63 0 0 12 2 12

110 de BENEDITTIS ANTONIO 26/01/87 5 0,5 6 11,5

111 ANDREONI MICHELE 01/03/77 6 0,5 5 11,5

112 LA ROTONDA GIORGIA 07/03/90 0 0 11 11

113 ESPOSITO VITTORIO 24/02/62 0 0 11 11



114 MICCOLI LAURA 28/10/80 6 0,5 4 2 10,5

115 SPANO MARIA 12/09/74 5 0,5 5 10,5

116 DELLAQUILA ANTONIO 15/01/78 0 0 10 10

117 PIERRO PIETRO 10/05/85 0 0,5 9 9,5

118 SORBO ELENA 07/06/77 6 0,5 3 9,5

119 MOSCATELLI OLIMPIA 23/05/76 3 0,5 6 2 9,5

120 DALESSANDRO MICHELE 15/11/89 5 0 4 9

121 PACIFICO MARIA 04/11/82 6 0 3 1 9

122 de BENEDITTIS MARIA GRAZIA 18/04/86 5 0,5 3 2 8,5

123 LAMPO MARIA 23/06/69 6 0,5 2 1 8,5

124 MONTEDURO GIAMPIERO 14/01/91 6 0 2 8

125 RIZZITELLI DEBORA 16/11/90 5 0 2 7

126 DELCURATOLO TIZIANA 05/10/95 6 0,5 0 6,5

127 CATUCCI FEDERICA 28/09/95 6 0,5 0 6,5

128 DIBENEDETTO GIOVANNI 14/05/95 6 0,5 0 6,5

129 COLUCCI ROBERTA 04/05/95 6 0,5 0 6,5

130 DIGIORGIO DELIA ASSUNTA 08/02/94 6 0,5 0 6,5

131 PARTUCCI GIOVANNA 04/01/94 6 0,5 0 6,5

132 MARINO GIORGIO 09/09/90 6 0,5 0 6,5

133 CILLI ROSA 29/01/90 6 0,5 0 6,5

134 DAGNELLO DANIELA 19/01/89 6 0,5 0 6,5

135 DECORATO MARIANO 30/12/87 6 0,5 0 6,5

136 MONTICELLI GABRIELLA 12/09/87 6 0,5 0 6,5

137 PEDICO ALESSANDRA 09/08/87 6 0,5 0 6,5

138 SCOMMEGNA TIZIANA 13/04/86 6 0,5 0 6,5

139 ALBANESE VALENTINA 14/02/86 6 0,5 0 6,5

140 COZZOLI POLI PAOLA 10/02/86 6 0,5 0 6,5

141 NESTA FRANCESCO 14/01/86 6 0,5 0 6,5

142 ROSCIGNO MARIANGELA 25/04/85 6 0,5 0 6,5



143 GIGLIO ELEONORA 18/04/85 6 0,5 0 6,5

144 CALO' ISABELLA 06/12/84 6 0,5 0 6,5

145 BORRACCINO GIOVANNA 16/07/84 6 0,5 0 1 6,5

146 NUZZIELLO ELISABETTA 25/06/84 6 0,5 0 6,5

147 SCARDIGNO ROSANGELA 05/03/84 6 0,5 0 2 6,5

148 DADDUZIO ANGELO 16/06/82 6 0,5 0 6,5

149 ALICINO GIUSEPPE 23/03/82 6 0,5 0 6,5

150 CAVALIERE ANGELA MARIA 15/01/81 6 0,5 0 3 6,5

151 DURANTE DANILA 21/05/80 6 0,5 0 6,5

152 SPANO FILOMENA 10/01/79 3 0,5 3 6,5

153 NANULA RAFFAELLA 17/04/77 6 0,5 0 2 6,5

154 CAPODIVENTO ANGELA 15/06/73 6 0,5 0 6,5

155 DARGENIO PAOLA 16/02/99 6 0 0 6

156 TABACCO GUIDO 09/10/98 6 0 0 6

157 DANGIO' NICOLA 22/04/98 6 0 0 6

158 DIVIESTI SAVINO 22/12/95 6 0 0 6

159 MONTEDURO MATTEO 28/02/95 6 0 0 6

160 TUPPUTI ARCANGELA MARIA 26/05/93 6 0 0 6

161 GIACCOLI VIVIANA 24/11/92 3 0 3 6

162 ZAGARIA CRISTINA MARIA 14/07/90 6 0 0 6

163 NANULA ANGELA 01/12/89 6 0 0 6

164 D'ALBA DAVIDE 12/08/89 6 0 0 6

165 ORLANDI GIOVANNA 01/05/88 6 0 0 6

166 CORMIO FRANCESCO 26/01/86 6 0 0 6

167 QUARTO MIRKO 15/04/85 6 0 0 6

168 VITRANI MARCO 01/12/84 6 0 0 6

169 FILANNINO NICOLA 17/11/83 6 0 0 6

170 DIELLA CARMELA 21/02/83 6 0 0 6

171 DI LEO DOMENICO 29/08/82 6 0 0 6



172 CAFAGNA EMANUELE 16/01/81 6 0 0 3 6

173 DICORATO MARIA LUCIA 09/12/80 6 0 0 1 6

174 PICCOLO ANTONIA 01/04/80 6 0 0 2 6

175 COMITANGELO ROSA 06/09/78 6 0 0 2 6

176 DAMATO GRAZIA 20/04/77 6 0 0 6

177 DAMBRA GRAZIELLA 23/02/75 6 0 0 2 6

178 DELVECCHIO MARIA 14/07/95 5 0,5 0 5,5

179 DIGIORGIO SONIA ILARIA 24/04/95 5 0,5 0 5,5

180 PESCHECHERA CATERINA 08/07/94 5 0,5 0 5,5

181 RUSSO CARMEN LUIGIA 21/06/94 5 0,5 0 5,5

182 CORSINI ROBERTA 05/02/94 5 0,5 0 5,5

183 SPERA ROSSELLA 21/06/93 5 0,5 0 5,5

184 FATONE LUCIANA 29/03/93 5 0,5 0 5,5

185 ATTIMONELLI MICHELE 09/08/92 5 0,5 0 5,5

186 FILOGRASSO GIUSEPPE 22/05/92 5 0,5 0 5,5

187 DIMONTE STERPETA 24/09/91 5 0,5 0 5,5

188 CAPACCHIONE MICHELE 12/12/90 5 0,5 0 5,5

189 DIBENEDETTO CONCETTA 21/05/90 5 0,5 0 5,5

190 RIZZITELLI STEFANIA 01/11/89 5 0,5 0 5,5

191 CAPACCHIONE ANGELA 01/11/88 5 0,5 0 5,5

192 PORCELLA MICHELE 03/11/87 5 0,5 0 5,5

193 ADDANTE SAVERIO 26/09/87 3 0,5 2 5,5

194 CARPENTIERE TIZIANA 25/04/87 5 0,5 0 5,5

195 MAZZONE ANTONELLA 08/11/85 5 0,5 0 5,5

196 LABROCA SIMONA 07/07/85 5 0,5 0 5,5

197 LACERENZA NICOLA 13/05/85 5 0,5 0 5,5

198 MONTICELLI GIOVANNA 28/12/84 3 0,5 2 5,5

199 PORCELLUZZI ANGELA 25/11/83 5 0,5 0 1 5,5

200 BRUNO TIZIANA 16/06/83 5 0,5 0 5,5



201 CORVASCE ANNARITA RAFFAELLA 07/02/79 5 0,5 0 3 5,5

202 FILANNINO DANIELA 21/06/73 5 0,5 0 5,5

203 PARTUCCI ANGELA 19/12/98 0 0 5 5

204 SANTARSIERE ANTONIA ILARIA 15/06/98 5 0 0 5

205 CRUDELE ALESSANDRO 16/06/97 5 0 0 5

206 DORONZO RUGGIERO 28/07/96 5 0 0 5

207 DICUONZO ALESSIA 12/06/95 5 0 0 5

208 ORLANDI ANGELO 27/01/94 5 0 0 5

209 DE FABRIZIO MARTINA 09/06/92 5 0 0 5

210 RAMZI HMAIED 23/09/91 5 0 0 5

211 PICCOLOMO IVANO 30/05/91 5 0 0 5

212 VINO ELEONORA 24/08/90 5 0 0 5

213 RIZZI RUGGIERO 01/08/90 5 0 0 5

214 MASTRODOMENICO DOMENICO 16/07/88 5 0 0 5

215 DORONZO STEFANIA 28/06/85 5 0 0 5

216 TUPPUTI CARMINA 09/08/83 5 0 0 3 5

217 RICATTI PROCOPIO 24/04/83 3 0 2 5

218 BOLLINO DANIELA 10/04/83 5 0 0 5

219 FORINA FILOMENA 22/11/82 5 0 0 5

220 BASILE VALERIO 19/05/82 5 0 0 5

221 SECCIA ANNALISA 21/03/80 5 0 0 2 5

222 STRANIERE LOREDANA 01/03/79 5 0 0 5

223 PISTILLO NICOLA 15/01/78 5 0 0 5

224 LOCONTE LUCIA 31/10/73 5 0 0 5

225 DILERNIA FRANCESCA 10/10/85 3 0 1 4

226 DIGIOVANNI PIETRO 31/05/94 3 0,5 0 3,5

227 CORMIO FRANCESCO 19/01/94 3 0,5 0 3,5

228 VENITI ANGELICA 22/11/93 3 0,5 0 3,5

229 NENNA FEDERICA 14/09/93 3 0,5 0 3,5



230 DICOSOLA PALMA ALESSANDRA 02/10/92 3 0,5 0 3,5

231 MINAFRA ARCANGELO 30/06/91 3 0,5 0 3,5

232 CAMPANA GIUSEPPE 26/04/91 3 0,5 0 3,5

233 MAFFIONE GIOVANNI 27/10/87 3 0,5 0 3,5

234 PAPEO FILIPPO 27/08/86 3 0,5 0 3,5

235 VOLPE MARIANNA 25/02/86 3 0,5 0 3,5

236 DE PASQUALE PASQUALE 29/03/85 3 0,5 0 3,5

237 RIGLIETTI PASQUA 24/06/84 3 0,5 0 3,5

238 PEDICO DANIELA 26/03/84 3 0,5 0 3,5

239 SOLOFRIZZO ANDREANA 17/12/82 3 0,5 0 1 3,5

240 TANZI ALESSIO GIUSEPPE 25/07/82 3 0,5 0 3,5

241 MESSINESE MARIALUIGIA 22/01/82 3 0,5 0 3,5

242 MASCOLO EMANUELE 16/11/81 3 0,5 0 3,5

243 GUAGLIONE RUGGIERO 27/11/78 3 0,5 0 3,5

244 GRIMALDI MARIA PIA 02/07/77 3 0,5 0 3,5

245 RIZZITELLI CARMELA 14/02/76 3 0,5 0 3,5

246 CORVASCE VINCENZO 19/10/75 3 0,5 0 3,5

247 DORONZO ANGELA 02/05/72 3 0,5 0 2 3,5

248 CATUCCI VINCENZO 27/01/99 3 0 0 3

249 MONTEREALE NICOLA 27/12/98 3 0 0 3

250 AMATO ANTONIO 29/11/98 0 0 3 3

251 CARIATI RAFFAELE 28/07/98 3 0 0 3

252 RIZZO FRANCESCA PIA 22/02/97 3 0 0 3

253 DICATALDO GIUSEPPE 17/11/95 3 0 0 3

254 DAMBRA MARILENA 19/09/95 3 0 0 3

255 CAFAGNA MATTEO 15/02/95 3 0 0 3

256 STELLA MARCELLA 10/12/94 3 0 0 3

257 CAMPESE STEFANIA 08/12/94 3 0 0 3

258 VOLPE RAIMONDO 24/01/94 3 0 0 3



259 PACILETTI FIORELLA 02/01/94 0 0 3 3

260 ZULLO ANTONIO 08/04/93 3 0 0 3

261 GORGOGLIONE GAETANA 23/10/92 3 0 0 3

262 DEL SORDO ROBERTA 16/09/92 3 0 0 3

263 GUAGLIONE VINCENZO 03/07/92 3 0 0 3

264 MUSTI ILARIA 27/01/92 3 0 0 2 3

265 BALDUCCI MICHELE 29/10/91 3 0 0 3

266 DAURELIO DAVIDE GIOVANNI 23/10/91 3 0 0 3

267 DALESSANDRO VITO 03/08/91 3 0 0 3

268 DIVICCARO COSIMO DAMIANO 08/06/91 3 0 0 3

269 CAPUANO MARIANGELA 22/02/91 3 0 0 3

270 SANTARSIERE ROSA 29/10/90 3 0 0 3

271 AROMANDO VINCENZO 18/10/90 3 0 0 3

272 SCATIGNO FRANCESCA 03/09/89 3 0 0 1 3

273 MEZZINA FRANCESCO 04/04/89 3 0 0 3

274 AMICI ADRIANA 08/03/88 3 0 0 2 3

275 PESCHECHERA MICHELE 08/11/87 3 0 0 3

276 GORGOGLIONE FRANCESCO SAVERIO 20/06/87 3 0 0 3

277 DE LEO GIUSEPPE 13/06/83 3 0 0 3

278 FILANNINO ANNA RITA 30/09/82 3 0 0 3

279 FILANNINO MICHELE 12/11/80 3 0 0 3

280 SECCIA MICHELE 26/05/78 3 0 0 3

281 STEFANICH TIZIANA PIERA 21/11/77 3 0 0 1 3

282 SGHERZA LAURA 23/12/76 3 0 0 2 3

283 DE SANTIS MARIA 13/08/76 3 0 0 2 3

284 BINETTI ROSA 04/11/75 3 0 0 1 3

285 SANTO CONCETTA 09/08/75 3 0 0 2 3

286 RIZZITELLI NUNZIA 02/05/71 3 0 0 2 3

287 CASSANO MADDALENA 19/04/66 3 0 0 2 3



288 LACCERTOSA ANNA MARIA 23/03/65 3 0 0 3

289 COLUCCI ANTONIA 01/03/63 0 0 1 1

290 ANSELMI VINCENZO 30/08/94 0 0,5 0 0,5

291 DELMEDICO SERGIO 08/10/91 0 0,5 0 0,5

292 PACILETTI ANDREA 22/09/88 0 0,5 0 0,5

293 DEL PRETE GIUSEPPE 16/09/86 0 0,5 0 0,5

294 CIRILLO NICOLA 26/07/86 0 0,5 0 0,5

295 DIVINCENZO SAVIO 21/09/85 0 0,5 0 1 0,5

296 GAMMAROTA GIORGIO 04/09/84 0 0,5 0 0,5

297 BALDUCCI GIANPAOLO 29/07/82 0 0,5 0 0,5

298 FILANNINO TOMMASO 22/03/77 0 0,5 0 0,5

299 FORTUNATO FRANCESCA 06/11/76 0 0,5 0 0,5

300 DI CARLO ALVARO 26/08/71 0 0,5 0 0,5

301 BIASINO ARISTOTELE 05/09/68 0 0,5 0 0,5

302 BRUNO ANNA ELISABETTA MARIA 03/06/67 0 0,5 0 0,5

303 ALLOCCA BRUNELLA 01/10/64 0 0,5 0 0,5

304 DAMATO FRANCESCO PAOLO JUNIOR 12/02/98 0 0 0 0

305 DAMATO GIUSEPPE 12/10/97 0 0 0 0

306 LACAVALLA RAFFAELLA ALESSIA 08/09/97 0 0 0 0

307 LAVIGNA GIANLUCA 05/08/97 0 0 0 0

308 DINUZZI ANNA 28/02/97 0 0 0 0

309 PIETROLEONARDO ANTONIO 12/11/96 0 0 0 0

310 LAVECCHIA MAURO 30/07/96 0 0 0 0

311 DELVECCHIO ROSA FELICIA 29/04/96 0 0 0 0

312 FELCINI MARTINA 27/02/96 0 0 0 0

313 CAPUANO ANNA 31/12/95 0 0 0 0

314 FIORELLA VINCENZA 01/02/95 0 0 0 0

315 FRANCAVILLA TOMMASO MICHELE PIO 22/01/95 0 0 0 0

316 DEL SORDO DELIA 17/04/94 0 0 0 0



317 CAPACCHIONE ANTONIO MARCO 17/03/94 0 0 0 0

318 MENNEA SIMONA ANTONELLA 17/10/92 0 0 0 0

319 DINOIA COSTANTINO FABIO 06/07/92 0 0 0 0

320 PREZZO GIOVANNA 05/07/92 0 0 0 0

321 MENNEA MICHELE 16/03/91 0 0 0 0

322 BINETTI ALESSIA 24/01/90 0 0 0 0

323 TEMPESTA GIOACCHINO 14/01/90 0 0 0 0

324 CASCELLA CLAUDIO 04/11/89 0 0 0 0

325 MUSTI EMANUELA 02/07/89 0 0 0 1 0

326 RIGLIETTI FRANCESCO 22/03/89 0 0 0 0

327 SARDARO ANNA RITA 12/02/89 0 0 0 0

328 CARPENTIERE FRANCESCO 17/05/87 0 0 0 0

329 CARELLA CLAUDIO 02/08/85 0 0 0 1 0

330 SPERA FABIO 30/01/85 0 0 0 0

331 PALMITESSA GIUSEPPE 03/07/84 0 0 0 0

332 DINOIA MARILENA 27/04/83 0 0 0 0

333 RUTIGLIANO ANTONELLA 07/01/81 0 0 0 1 0

334 STEFANICH ALESSANDRA 09/12/80 0 0 0 1 0

335 BINETTI SAVINA 20/05/80 0 0 0 2 0

336 GAMBARROTA PASQUALE 09/05/79 0 0 0 0

337 RIZZITELLI MARIA 01/11/78 0 0 0 0

338 GAMMAROTA ADRIANA 12/08/78 0 0 0 1 0

339 DIBARI LUIGI 06/07/78 0 0 0 0

340 DISERIO MARIA 25/04/78 0 0 0 0

341 RIEFOLO FRANCESCO 21/02/78 0 0 0 0

342 FILOGRASSO ADDOLORATA 17/01/76 0 0 0 1 0

343 SICILIANO MICHELE 10/06/74 0 0 0 0

344 LORUSSO MASSIMO MAURIZIO PASQUALE 29/10/72 0 0 0 2 0

345 CAVALIERE ANTONIO 18/03/70 0 0 0 0


